
 

 

POSTANOWIENIE NR 202/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rzeczyca 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Rzeczyca.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Mieczysław Humka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

202/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Rzeczycy Filia w Sadykierzu, 

Sadykierz 51, 97-220 Rzeczyca: 

 

1. Aleksandra Zofia Bąk, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rzeczyca 

2. Małgorzata Danuta Biniek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Glina 

3. Krystyna Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bobrowiec 

4. Wiesława Krystyna Frączak, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Rzeczyca 

5. Krzysztof Stanisław Godnarski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Ela Ewa Mielewska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Sadykierz 

7. Anna Sylwia Stańczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Sadykierz 

8. Jan Stańczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sadykierz 

9. Ewa Bogusława Wójciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rzeczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Rzeczycy Filia w Luboczy, Lubocz 3, 

97-220 Rzeczyca: 

 

1. Kacper Baran, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lubocz 

2. Iwona Agnieszka Ciecieręga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Rzeczyca 

3. Józef Dziuba, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Roszkowa Wola 

4. Jadwiga Marianna Godnarska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Karolina Kryćka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Bobrowiec 

6. Krystyna Maria Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubocz 

7. Barbara Marianna Maciejewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzeczyca 

8. Aneta Socha, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Rzeczyca 

9. Weronika Świderek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rzeczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Rzeczycy, ul. J. Kitowicza 4, 97-220 

Rzeczyca: 

 

1. Monika Izabela Bogdan, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Rzeczyca 

2. Monika Jaworska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Rzeczyca 

3. Barbara Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Rzeczyca 

4. Agnieszka Jadwiga Oszczęda, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Brzeg 

5. Aneta Anna Podlasek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Grotowice 

6. Grażyna Iwona Sarnecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Glina 

7. Stanisław Jakub Socha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rzeczyca 

8. Mateusz Grzegorz Sołtysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubocz 

9. Marek Tomasz Weprzędz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wąwał 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Rzeczycy, ul. J. Kitowicza 4, 97-220 

Rzeczyca: 

 

1. Elżbieta Dorota Bąk, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Rzeczyca 

2. Regina Chaber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grotowice 

3. Edyta Kobacka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rzeczyca 

4. Damian Kośka, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Grotowice 

5. Aleksandra Magdalena Sarnecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Glina 

6. Henryka Sypuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bobrowiec 

7. Renata Maria Szulc, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Glina 

 

 


		2019-09-21T14:50:31+0200




